Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica,  referente  a  dispensa  de  Licitação  nº  00019/2023,  que
objetiva; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o
seu  objeto  a:  P  H  SERVIÇOS  E  COMERCIO  LTDA  ME,  CNPJ
41.290.659/0001-07
VALOR : R$ 5.502,00 (cinco mil quinhentos e dois reais)
VIGÊNCIA: 08 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023
Campo Grande-RN, 07 de junho de 2023

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-RN